
İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ  

2024 YILI DANIŞMA KURULU RAPORU 

9 Mayıs 2024 tarihinde Fakültemiz Danışma Kurulu toplantısı yapılmış ve eğitim-öğretim süreçleri 

kapsamında aşağıdaki kararlar alınmıştır. 

1. Fakü lte Dekanımız Prof. Dr. Metin SABAN tarafından Fakü ltemizi tanıtan genel bir 

bilgilendirme yapıldı. 

2. Fakü ltemiz komisyonlarının çalışması ve esasları hakkında paydaş katılımcılara bilgi 

verildi. 

3. Fakü ltemiz mezünlarının Bartın ilindeki iş yerlerinde istihdam edilebilmeleri 

konüsünda kürüm ve paydaşlarla mü zakere edildi. Bü noktada kürüm paydaşlarla 

Fakü ltemiz arasında iş birlig i olanaklarının geliştirilmesi karar altına alındı. 

4. Katılımcılara Fakü ltemiz o g rencilerinin staj olanakları hakkında bilgilendirme yapıldı. 

Fakü ltemiz o g rencilerinin staj konüsünda kürüm ile paydaşlarla koordineli bir şekilde 

hareket etmeleri noktasında go rü ş birlig ine varıldı. 

Alınan kararlar doğrultusunda aşağıdaki çalışmalar gerçekleştirilmiştir: 

• Danışma Kurulu toplantısında alınan 2 nolu kararda geçen “Fakültemiz Komisyonlarının çalışma 

usul ve esasları tüm süreçlere paydaş katılımının özenle sağlanmaya devam edilmesi, komisyon 

çalışmalarında katılımcılığın iç ve dış paydaşlar ve çeşitli toplum kesimleriyle sağlanarak 

kapsayıcılığın arttırılması” kapsamında, program çıktılarının güncellenmesi ve derslerin 

geliştirilmesi için öğrenci ve mezunlardan anket yoluyla görüş alınmış, ders içeriklerinin 

iyileştirilmesi ve derse katılımı artıracak yöntemlerin geliştirilmesi kararlaştırılmıştır. Yine aynı 

karar doğrultusunda bölümlerimiz paydaşlarıyla toplantılar yapmış toplantılarda bölümlerin 

güçlü yönleri ve iyileştirme alanlarına ilişkin paydaşlardan görüş ve önerileri alınmıştır. Bölüm 

Başkanlıklarımız tarafından paydaşlarla yapılan çalışmalar aşağıda sıralanmıştır, 

 

o Yönetim Bilişim Sistemleri bölümü bünyesinde bilgi güvenliği ve sosyal medya güvenliği 

konularını kapsayan uygun derslerin açılması planlanmıştır. 

 

o İktisat bölümü tarafından bölüm öğrencilerine yönelik Çift Anadal ve Yandal 

programları hakkında bilgilendirme yapılmış, Psikoloji, Felsefe ve Matematik 

bölümlerinde Çift Anadal ve Yandal yapılabilmesi için gerekli çalışmalar başlatılmıştır. 

 

o Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi bölümünde, AFAD ile işbirliği halinde bulunulan Kriz ve 

Afet Yönetimi dersi için AFAD görevlisi katkıda bulunmuş aynı zamanda öğrenciler 

arasında Afet Gönüllüğünün arttırılmasına katkı sunulmuştur. 

 

o İşletme bölümü Öğr. Elemanı Dr. Ahmet Zelka tarafından Bartın Ticaret ve Sanayi Odası 

Kadın Girişimciler Kurulu tarafından hazırlanan “İş’te Kadın Gücü: İş Geliştirme 

Programı” için “Finansal Okuryazarlık” konusunda eğitim verilmiştir. Ayrıca 26 Eylül 

2024 tarihinde Bartın Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler Odası iş birliği ile 

“Muhasebe Mesleğinde Güncel Gelişmeler Paneli” düzenlenmiştir.  

 

 

• Danışma Kurulu toplantısında alınan 3 nolu kararda geçen “Mezun öğrencilerimizin İlimizde 

istihdam edilebilmeleri” kapsamında Fakültemiz bünyesindeki Bölümlerimiz tarafından öğrenci 

ve mezunlarımıza Üniversitemiz Kariyer Merkezi Faaliyetleri hakkında bilgilendirmeler 

yapılmıştır.  

 



• Danışma Kurulu toplantısında alınan 4 nolu kararda geçen “Staj olanaklarının arttırılması ve 

karşılıklı iş birliği çerçevesinde öğrencilerin yönlendirilmesi” kapsamında sektör temsilcileriyle 

gelecekteki iş birliği ve staj olanakları üzerine görüşülmüş, mezunlarımızın iş bulma süreçlerini 

kolaylaştıracak yeterlilikler hakkında bilgi alışverişinde bulunulmuştur. Yine alınan bu karar 

doğrultusunda Bartın Ticaret ve Sanayi Odası bünyesinde üç stajyer öğrenci gönderilmiştir. 

 

• Danışma kurulunun dilek ve temenniler kısmında Fakültemiz tarafından en az bir bilimsel 

toplantı yapılması konusunda alınan tavsiye kararı doğrultusunda; Üniversitemiz ev 

sahipliğinde İşletme Bölümümüz tarafından 27-29 Eylül 2024 tarihlerinde Fakültemizde “11. 

Uluslararası Muhasebe ve Finans Araştırmaları Kongresi” (ICAFR’24) düzenlenmiştir. 


